δήλωσης) σε 450.190,78 € (βάσει ελέγχου) καθόσον διαπιστώθηκε ότι δεν συμπεριέλαβε πώληση 

καθαρής αξίας 1.500,00 € πλέον Φ.Π.Α. 24% ποσού 360,00 € προς την ατομική επιχείρηση του 

........., ΑΦΜ .......... Περαιτέρω, δεν αναγνωρίστηκαν προς έκπτωση διακόσια ογδόντα οκτώ (288) 

ληφθέντα εικονικά φορολογικά στοιχεία, ως προς το σύνολο της συναλλαγής, συνολικής καθαρής 

αξίας 431.980,00 €, πλέον Φ.Π.Α. 103.675,20 €, εκδόσεως της ατομικής επιχείρησης της ........., 

ΑΦΜ ........., καθώς και δαπάνες συνολικής καθαρής αξίας 16.191,73 €, πλέον Φ.Π.Α.

[...]

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ επιβλήθηκε στον προσφεύγοντα φόρος ποσού 296.739,73 €, πλέον προστίμου 

άρθρου 58 ν. 4987/2022 ποσού 148.369,87 € και ειδικής εισφοράς αλληλεγγύης ποσού   

62.654,27 €, δη σύνολο φόρων, τελών και εισφορών για καταβολή ποσού 507.763,87 €. Δεν 

αναγνωρίστηκαν προς έκπτωση χίλια διακόσια είκοσι έξι (1.226) ληφθέντα εικονικά φορολογικά 

στοιχεία, ως προς το σύνολο της συναλλαγής, συνολικής καθαρής αξίας 706.501,00 €, πλέον 

Φ.Π.Α. 169.560,24 €, εκδόσεως της ατομικής επιχείρησης της ........., ΑΦΜ ......... καθώς και 

δαπάνες συνολικής καθαρής αξίας 4.800,00 €, των οποίων τα φορολογικά στοιχεία δεν

[...]

πώληση προς την ατομική επιχείρηση του ........., ΑΦΜ ......... και κατά 3.942,50 € και ο φόρος 

εκροών κατά 946,20 € καθόσον διαπιστώθηκε μετατόπιση του Φ.Π.Α. από το 24% στο 0%. 

Περαιτέρω, δεν αναγνωρίστηκε προς έκπτωση από τον φόρο εκροών ο Φ.Π.Α. ποσού 103.675,20 

€ διακόσια ογδόντα οκτώ (288) ληφθέντων εικονικών φορολογικών στοιχείων, ως προς το σύνολο 

της συναλλαγής, συνολικής καθαρής αξίας 431.980,00 €, εκδόσεως της ατομικής επιχείρησης της 

........., ΑΦΜ ......... και ο Φ.Π.Α. ποσού 622,02 € δαπανών – φορολογητέων εισροών συνολικής

[...]

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ δεν αναγνωρίστηκε υπόλοιπο φόρου για έκπτωση ποσού 8.727,92 € και επιβλήθηκε 

στον προσφεύγοντα φόρος ποσού 161.995,86 €, πλέον προστίμου άρθρου 58Α ν. 4987/2022 

ποσού 80.997,93 €, δη σύνολο φόρου για καταβολή 242.993,79 €. Δεν αναγνωρίστηκε προς 

έκπτωση από τον φόρο εκροών ο Φ.Π.Α. ποσού 169.560,24 € χιλίων διακοσίων είκοσι έξι (1.226) 

ληφθέντων εικονικών φορολογικών στοιχείων, ως προς το σύνολο της συναλλαγής, συνολικής 

καθαρής αξίας 706.501,00 €, εκδόσεως της ατομικής επιχείρησης της ........., ΑΦΜ ......... καθώς και 

ο Φ.Π.Α. ποσού 360,00 € δαπανών – φορολογητέων εισροών συνολικής καθαρής αξίας 1.500,00